

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0183
Stavba: **Stavební úpravy WC u krokodýla**

KSO:
Místo: Zoo Brno a stanice zájmových činností

CC-CZ:
Datum: 16.09.2020

Zadavatel:
Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MaZa servis s.r.o., náměstí Svornosti 2573/6, Brno 616 00

IČ: 05559651
DIČ: CZ05559651

Projektant:
Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
František Klus|775504491|Klus.frantisek@gmail.com

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			479 202,95
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	479 202,95	100 632,62
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			579 835,57
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

MaZa servis s.r.o.
Náměstí Svornosti 2573/6,
616 00 Brno
IČ: 05559651 DIČ: CZ05559651

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0183

Stavba: Stavební úpravy WC u krokodýla

Místo: Zoo Brno a stanice zájmových činností

Datum: 16.09.2020

Zadavatel: Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

Projektant: Ing. arch. Onřej Zámečník,
ČKA 4633

Uchazeč: MaZa servis s.r.o., náměstí Svornosti 2573/6, Brno 616 00 Zpracovatel:

František
Klus|775504491|Klus.franti
sek@gmail.com

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
		479 202,95	579 835,57
00	Vedlejší rozpočtové náklady		
01	Architektonické stavební řešení	22 500,00	27 225,00
02	Voda, zařizovací předměty	325 592,95	393 967,47
03	Kanalizace	112 232,50	135 801,33
		18 877,50	22 841,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy WC u krokodýla

Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Zoo Brno a stanice zájmových činností

CC-CZ:

Datum: 16.09.2020

Zadavatel:

Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MaZa servis s.r.o., náměstí Svornosti 2573/6, Brno 616 00

IČ:

05559651

DIČ:

CZ05559651

Projektant:

Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Klus|775504491|Klus.frantisek@gmail.com

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 500,00	21,00%	4 725,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 225,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

MaZa servis s.r.o.

náměstí Svornosti 2573/6,
616 00 Brno

IČ: 05559651 DIČ: CZ05559651

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy WC u krokodýla

Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zoo Brno a stanice zájmových činností

Datum:

16.09.2020

Zadavatel:

Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

Projektant:

Ing. arch. Onřej
Zámečník, ČKA
4633

Uchazeč:

MaZa servis s.r.o., náměstí Svornosti 2573/6, Brno 616 00

Zpracovatel:

František
Klus|775504491|KI
us.frantisek@gmail
.com

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	22 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy WC u krokodýla

Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zoo Brno a stanice zájmových činností

Datum:

16.09.2020

Zadavatel:

Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

Projektant:

Ing. arch. Onřej
Zámečník, ČKA
4633

Uchazeč:

MaZa servis s.r.o., náměstí Svornosti 2573/6, Brno 616 00

Zpracovatel:

František
Klus|775504491|KI
us.frantisek@gmail
.com

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							22 500,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				22 500,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 500,00
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	2 500,00	2 500,00
D		VRN2	Příprava staveniště				3 000,00
2	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				3 000,00
4	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	3 000,00	3 000,00
D		VRN6	Územní vlivy				2 500,00
5	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	2 500,00	2 500,00
D		VRN9	Ostatní náklady				1 500,00
6	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy WC u krokodýla

Objekt:

01 - Architektonické stavební řešení

KSO:

Místo: Zoo Brno a stanice zájmových činností

CC-CZ:

Datum: 16.09.2020

Zadavatel:

Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MaZa servis s.r.o., náměstí Svornosti 2573/6, Brno 616 00

IČ:

05559651

DIČ:

CZ05559651

Projektant:

Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Klus|775504491|Klus.frantisek@gmail.com

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

325 592,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	325 592,95	21,00%	68 374,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

393 967,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy WC u krokodýla

Objekt:

01 - Architektonické stavební řešení

Místo:

Zoo Brno a stanice zájmových činností

Datum:

16.09.2020

Zadavatel:

Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

Projektant:

Ing. arch. Onřej
Zámečník, ČKA
4633

Uchazeč:

MaZa servis s.r.o., náměstí Svornosti 2573/6, Brno 616 00

Zpracovatel:

František
Klus|775504491|KI
us.frantisek@gmail
.com

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

325 592,95

HSV - Práce a dodávky HSV	59 707,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 828,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 272,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 787,33
997 - Přesun sutě	18 201,89
998 - Přesun hmot	2 617,92
PSV - Práce a dodávky PSV	253 085,02
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	6 860,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 712,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	19 108,00
761 - Konstrukce prosvětlovací	6 864,00
766 - Konstrukce truhlářské	79 652,50
771 - Podlahy z dlaždic	49 152,45
781 - Dokončovací práce - obklady	76 239,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 496,92
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy WC u krokodýla

Objekt:

01 - Architektonické stavební řešení

Místo: Zoo Brno a stanice zájmových činností

Datum: 16.09.2020

Zadavatel: Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

Projektant: Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

Uchazeč: MaZa servis s.r.o., náměstí Svornosti 2573/6, Brno 616 00

Zpracovatel: František Klus|775504491|KI.us.frantisek@gmail.com

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

325 592,95

D HSV Práce a dodávky HSV 59 707,93

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 828,34

3	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	8,000	530,00	4 240,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

W			"nové"				
W			1*2		2,000		
W			"zazdívká předstěnových systémů"				
W			5*1*1,2		6,000		
W			Součet		8,000		

73	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,132	745,00	1 588,34
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

W			"zazdívká otvoru"				
W			0,82*2,6		2,132		
W			Součet		2,132		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 272,45

4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	77,050	189,00	14 562,45
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

W			"stěny"				
W			(3,93+3,17+3,6+2,35+1,1+1+1,83+0,9+1,2+1,2+4+3,4+3,4)*		83,408		
W			2,6				
W			0,82*2,6		2,132		
W			-3*0,8*2		-4,800		
W			-5*1,23*0,6		-3,690		
W			Součet		77,050		

75	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	51,000	150,00	7 650,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

W			"nové obklady"				
W			(3,93+2,4+3,93+1+1+0,1+1,6)*2		27,920		
W			(3,17+3,4+3,17+3,4)*2		26,280		
W			-2*0,8*2		-3,200		
W			Součet		51,000		

76	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	102,000	55,00	5 610,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

5	K	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	100,000	4,50	450,00
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 787,33

9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	44,30	2 215,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

67	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	23,185	89,90	2 084,33
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

W			"bourání stávajících dělicích příček"				
W			1,45*3*2,3		10,005		
W			3,2*2,6		8,320		
W			3,2*2,3		7,360		
W			1*2,3		2,300		
W			-4*0,6*2		-4,800		
W			Součet		23,185		

10	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,600	305,00	488,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 997 Přesun sutě 18 201,89

81	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,491	630,00	6 609,33
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

82	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,491	215,00	2 255,57
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

83	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,491	10,00	104,91
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	997013809	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 170 107	t	10,491	880,00	9 232,08
D 998			Přesun hmot				2 617,92
80	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,727	960,00	2 617,92
D PSV			Práce a dodávky PSV				253 085,02
D 723			Zdravotnicka - vnitřní plynovod				6 860,00
79	K	723111203R	Nový rozvod plynu, vč. odstranění stávajícího, napojení na stávající, nátěr, revize	m	7,000	980,00	6 860,00
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				1 712,00
69	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,000	189,00	756,00
70	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	4,000	139,00	556,00
71	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	125,00	250,00
72	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	75,00	150,00
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 000,00
78	K	735131111R	Demontáž a zpětná montáž plynového OT dle PD - komplet	soubor	3,000	2 000,00	6 000,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				19 108,00
19	K	741310001R	Dodávka a montáž vypínače dle PD - komplet vč. dopojení na stávající el. systém, drážek, zapravení, dle prohlídky	kus	3,000	790,00	2 370,00
20	K	741313001R	Dodávka a montáž zásuvky dle PD - komplet vč. dopojení na stávající el. systém, drážek, zapravení, dle prohlídky	kus	2,000	869,00	1 738,00
22	K	741370020R	Dodávka a montáž osoušeč rukou dle PD - komplet vč. dopojení na stávající el. systém, drážek, zapravení, odvodu, dle prohlídky	kus	2,000	7 500,00	15 000,00
D 761			Konstrukce prosvětlovací				6 864,00
74	K	761111111	Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén mřížka	m2	1,600	4 290,00	6 864,00
D 766			Konstrukce truhlářské				79 652,50
29	K	766641163R	Dodávka a montáž dělicích příček WC vč. dveří dle PD - komplet	m2	19,420	3 400,00	66 028,00
	W		"dělicí příčky"				
	W		(2,35+0,9+3,4+2*1,53)*2		19,420		
	W		Součet		19,420		
35	K	766641177R	Dodávka zrcadel dle PD - komplet	kus	4,000	1 900,00	7 600,00
36	K	766641170R	Dodávka přebalovací pult dle PD - komplet	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
37	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	24,50	24,50
D 771			Podlahy z dlaždic				49 152,45
38	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	20,000	44,50	890,00
	W		"podlahy dle tabulky"				
	W		10,8+9,2		20,000		
	W		Součet		20,000		
39	K	771151026	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl do 15 mm	m2	20,000	856,00	17 120,00
	W		"podlahy dle tabulky"				
	W		10,8+9,2		20,000		
	W		Součet		20,000		
77	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	20,000	129,00	2 580,00
42	K	771574368	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 25 ks/m2	m2	20,000	525,00	10 500,00
	W		"podlahy dle tabulky"				
	W		10,8+9,2		20,000		
	W		Součet		20,000		
43	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	20,000	500,00	10 000,00
44	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,000	275,00	5 500,00
	W		"podlahy dle tabulky"				
	W		10,8+9,2		20,000		
	W		Součet		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	465,900	5,50	2 562,45
D 781			Dokončovací práce - obklady				76 239,15
46	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	51,000	5,50	280,50
	W		"nové obklady"				
	W		(3,93+2,4+3,93+1+1+0,1+1,6)*2		27,920		
	W		(3,17+3,4+3,17+3,4)*2		26,280		
	W		-2*0,8*2		-3,200		
	W		Součet		51,000		
47	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	51,000	44,50	2 269,50
	W		"nové obklady"				
	W		(3,93+2,4+3,93+1+1+0,1+1,6)*2		27,920		
	W		(3,17+3,4+3,17+3,4)*2		26,280		
	W		-2*0,8*2		-3,200		
	W		Součet		51,000		
48	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,100	325,00	1 657,50
	W		"nové obklady"				
	W		(3,93+2,4+3,93+1+1+0,1+1,6)*0,2		2,792		
	W		(3,17+3,4+3,17+3,4)*0,2		2,628		
	W		-2*0,8*0,2		-0,320		
	W		Součet		5,100		
49	K	781131241	Izolace pod obklad těsníci pásy vnitřní kout	kus	11,000	195,00	2 145,00
50	K	781131242	Izolace pod obklad těsníci pásy vnější roh	kus	3,000	189,00	567,00
51	K	781131251	Izolace pod obklad těsníci manžetou pro prostupy potrubí	kus	12,000	325,00	3 900,00
52	K	781131264	Izolace pod obklad těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	25,800	175,00	4 515,00
	W		"obvody"				
	W		4+4+2,3+2,3+3,2+3,2+3,4+3,4		25,800		
	W		Součet		25,800		
53	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	51,000	133,00	6 783,00
	W		"nové obklady"				
	W		(3,93+2,4+3,93+1+1+0,1+1,6)*2		27,920		
	W		(3,17+3,4+3,17+3,4)*2		26,280		
	W		-2*0,8*2		-3,200		
	W		Součet		51,000		
68	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	66,840	99,00	6 617,16
	W		"bourání stáv. obkladů"				
	W		(2,35+2,95+1,45+1+0,9+3,93)*2		25,160		
	W		(0,88+0,88+1,43+1,43)*2		9,240		
	W		(3,17+3,17+0,9)*2		14,480		
	W		3*(1+1+1,43+1,43)*2		29,160		
	W		-0,8*2		-1,600		
	W		-8*0,6*2		-9,600		
	W		Součet		66,840		
54	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	51,000	525,00	26 775,00
	W		"nové obklady"				
	W		(3,93+2,4+3,93+1+1+0,1+1,6)*2		27,920		
	W		(3,17+3,4+3,17+3,4)*2		26,280		
	W		-2*0,8*2		-3,200		
	W		Součet		51,000		
55	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	51,000	370,00	18 870,00
85	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	743,797	2,50	1 859,49
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				7 496,92
62	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,480	4,50	159,66
	W		"plocha stropů"				
	W		20		20,000		
	W		"obvody"				
	W		(4+4+2,3+2,3+3,2+3,2+3,4+3,4)*0,6		15,480		
	W		Součet		35,480		
63	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,480	26,90	954,41
	W		"plocha stropů"				
	W		20		20,000		
	W		"obvody"				
	W		(4+4+2,3+2,3+3,2+3,2+3,4+3,4)*0,6		15,480		
	W		Součet		35,480		
64	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,480	130,00	4 612,40
	W		"plocha stropů"				
	W		20		20,000		
	W		"obvody"				
	W		(4+4+2,3+2,3+3,2+3,2+3,4+3,4)*0,6		15,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W Součet		35,480		
65	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,480	49,90	1 770,45
			W "plocha stropů"				
			W 20		20,000		
			W "obvody"				
			W (4+4+2,3+2,3+3,2+3,2+3,4+3,4)*0,6		15,480		
			W Součet		35,480		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 800,00
66	K	HZS1301R	Ostatní konstrukce, odhad v HZS, vč. materiálu	hod	32,000	400,00	12 800,00
			W "zednické výpomoci, prostupy, zapravení drážek, průběžný úklid"				
			W 32		32,000		
			W Součet		32,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy WC u krokodýla

Objekt:

02 - Voda, zařizovací předměty

KSO:

Místo: Zoo Brno a stanice zájmových činností

CC-CZ:

Datum: 16.09.2020

Zadavatel:

Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MaZa servis s.r.o., náměstí Svornosti 2573/6, Brno 616 00

IČ:

05559651

DIČ:

CZ05559651

Projektant:

Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Klus|775504491|Klus.frantisek@gmail.com

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

112 232,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 232,50	21,00%	23 568,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

135 801,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy WC u krokodýla

Objekt:

02 - Voda, zařizovací předměty

Místo:

Zoo Brno a stanice zájmových činností

Datum:

16.09.2020

Zadavatel:

Ing. arch. Onřej Zámečnick, ČKA 4633

Projektant:

Ing. arch. Onřej
Zámečnick, ČKA
4633

Uchazeč:

MaZa servis s.r.o., náměstí Svornosti 2573/6, Brno 616 00

Zpracovatel:

František
Klus|775504491|KI
us.frantisek@gmail
.com

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

112 232,50

8 - Trubní vedení

360,00

722 - Vnitřní vodovod

8 062,50

725 - Zařizovací předměty

93 810,00

VN - Vedlejší náklady

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy WC u krokodýla

Objekt:

02 - Voda, zařizovací předměty

Místo:

Zoo Brno a stanice zájmových činností

Datum:

16.09.2020

Zadavatel:

Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

Projektant:

Ing. arch. Onřej
Zámečník, ČKA
4633

Uchazeč:

MaZa servis s.r.o., náměstí Svornosti 2573/6, Brno 616 00

Zpracovatel:

František
Klus|775504491|KI
us.frantisek@gmail
.com

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

112 232,50

D		8	Trubní vedení					360,00
1	K	899731113R00T	Vodič signalizační CYKY	m	18,000	20,00	360,00	
D		722	Vnitřní vodovod					8 062,50
2	K	722172312R00T	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 -25x3,5 mm, PN 16, vedeno ve stěně, v podlaze atd, vč ohybů	m	15,000	369,00	5 535,00	
3	K	722181213	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	15,000	82,50	1 237,50	
4	K	722172332	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vedeno ve stěně, v podlaze atd, vč ohybů	m	3,000	379,00	1 137,00	
5	K	733190106	Tlaková zkouška potrubí do DN 25	m	18,000	8,50	153,00	
D		725	Zařizovací předměty					93 810,00
6	K	725014161	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm	soubor	5,000	3 200,00	16 000,00	
7	K	725119402	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	5,000	950,00	4 750,00	
8	K	725122231	Pisoár Golem s radarovým splachovačem, SLP 19RS	soubor	2,000	8 900,00	17 800,00	
9	K	725017162	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	3,000	1 690,00	5 070,00	
10	K	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,000	850,00	850,00	
11	K	286967561	Modul-WC Kombifix ovládání zepředu UP320, h=108 cm pro mokry proces, do zděné předstěnové instalace. 2 objemy splachování	kus	5,000	5 900,00	29 500,00	
12	K	T1	Keramické umyvátko	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	
13	K	TTTT1	Průtokový ohříváč 3,5 kW	kus	4,000	4 490,00	17 960,00	
14	K	725810402	Ventil rohový	soubor	1,000	190,00	190,00	
D		VN	Vedlejší náklady					10 000,00
17	K	T1.1	Nepředvídatelné práce, zednická výpomoc	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy WC u krokodýla

Objekt:

03 - Kanalizace

KSO:

Místo: Zoo Brno a stanice zájmových činností

CC-CZ:

Datum: 16.09.2020

Zadavatel:

Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MaZa servis s.r.o., náměstí Svornosti 2573/6, Brno 616 00

IČ:

05559651

DIČ:

CZ05559651

Projektant:

Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Klus|775504491|Klus.frantisek@gmail.com

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 877,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 877,50	21,00%	3 964,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 841,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy WC u krokodýla

Objekt:

03 - Kanalizace

Místo:

Zoo Brno a stanice zájmových činností

Datum:

16.09.2020

Zadavatel:

Ing. arch. Onřej Zámečník, ČKA 4633

Projektant:

Ing. arch. Onřej
Zámečník, ČKA
4633

Uchazeč:

MaZa servis s.r.o., náměstí Svornosti 2573/6, Brno 616 00

Zpracovatel:

František
Klus|775504491|KI
us.frantisek@gmail
.com

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 877,50

721 - Vnitřní kanalizace

14 250,00

722 - Vnitřní vodovod

127,50

VN - Vedlejší náklady

4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy WC u krokodýla

Objekt:

03 - Kanalizace

Místo: Zoo Brno a stanice zájmových činností

Datum: 16.09.2020

Zadavatel: Ing. arch. Onřej Zámečnick, ČKA 4633

Projektant: Ing. arch. Onřej
Zámečnick, ČKA
4633

Uchazeč: MaZa servis s.r.o., náměstí Svornosti 2573/6, Brno 616 00

Zpracovatel: František
Klus|775504491|KI
us.frantisek@gmail
.com

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							18 877,50
D 721 Vnitřní kanalizace							14 250,00
1	K	721176116	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm, vč. ohybů	m	15,000	950,00	14 250,00
D 722 Vnitřní vodovod							127,50
2	K	733190106	Tlaková zkouška potrubí do DN 25	m	15,000	8,50	127,50
D VN Vedlejší náklady							4 500,00
3	K	T1	Nepředvídatelné práce, zednická výpomoc	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00